Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na
Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007,
torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇO de serviços de limpeza e conserto de radiadores, aquisição de
colmeia de radiadores e radiadores, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas do
PREGÃO PRESENCIAL nº 07/2019 com vigência de 25/02/2019 a 24/02/2020 conforme segue:

ATA SRP Nº 135/2019

EMPRESA DETENTORA DA ATA: ADEMAR JOSÉ DE ALMEIDA LARA

CNPJ Nº 95.448.015/0001-23
Lote Item Código  Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço unitário

R$
LOTE: 001 - RADIADORES
DE CAMINHÕES

1 66282 LIMPEZA DE RADIADORES
DE CAMINHÕES
WOLKSVAGEM, FORD,
MERCEDEZ BENZ ÔNIBUS
MULTIMARCAS E MODELOS.

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 293,90

LOTE: 001 - RADIADORES
DE CAMINHÕES

2 66283 CONSERTO DE RADIAODRES
DE CAMINHÕES
WOLKSVAGEM, FORD,
MERCEDES BENZ E ÔNIBUS
MULTIMARCAS E MODELOS.

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 146,93

LOTE: 002 - RADIADORES
DE CAMIONETES E
MICROONIBUS

1 66284 LIMPEZA DE RADIADORES
DE CAMIONETES E
MICROÔNIBUS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 244,80

LOTE: 002 - RADIADORES
DE CAMIONETES E
MICROONIBUS

2 66285 CONSERTO DE RADIADORES
DE CAMIONETES E
MICROÔNIBUS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 146,86

LOTE: 003 - RADIADORES
DE VEÍCULOS E
UTILITÁRIOS

1 66286 LIMPEZA DE RADIADORES
DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 147,00

LOTE: 003 - RADIADORES
DE VEÍCULOS E
UTILITÁRIOS

2 66287 CONSERTO DE RADIADORES
DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 147,00

LOTE: 004 - RADIADORES
DE RETROESCAVADEIRAS,
ROLOS COMPACTADORES
E TRATORES DE PNEU

1 66288 LIMPEZA DE RADIADORES
DE RETROESCAVADEIRAS,
ROLOS COMPACTADORES E
TRATORES DE PNEUS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 245,00

LOTE: 004 - RADIADORES
DE RETROESCAVADEIRAS,
ROLOS COMPACTADORES
E TRATORES DE PNEU

2 66289 CONSERTO DE RADIADORES
DE RETROESCAVADEIRAS,
ROLOS COMPACTADORES E
TRATORES DE PNEUS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 166,60

LOTE: 005 - RADIADORES
DE PÁS CARREGADEIRAS,
MOTONIVELADORAS E
ESCAVADEIRAS
HIDRÁULICAS

1 66290 LIMPEZA DE RADIADORES
DE PÁS CARREAGADEIRA,
MOTONIVELADORES E
ESCAVADEIRA HIDRÁULICAS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 490,00

LOTE: 005 - RADIADORES
DE PÁS CARREGADEIRAS,
MOTONIVELADORAS E
ESCAVADEIRAS
HIDRÁULICAS

2 66291 CONSERTO DE RADIADORES
DE PÁS CARREGADEIRA,
MOTONIVELADORAS E
ESCAVADEIRAS
HIDRÁULICAS MILTIMARCAS
E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 12,00 196,00

LOTE: 006 - RADIADORES
DE TRATOR DE ESTEIRAS

1 66292 LIMPEZA DE RADIADORES
DE TRATORES DE ESTEIRAS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 10,00 490,00

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

LOTE: 006 - RADIADORES
DE TRATOR DE ESTEIRAS

2 66294 CONSERTO DE RADIADORES
DE TRATORES DE ESTEIRAS
MULTIMARCAS E MODELOS

CASA DOS
RADIADORES

SERVIÇO 10,00 245,00

LOTE: 007  1 66295 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO FORD CARGO
4030 94/95

VISCONDE PC 2,00 1.862,00

LOTE: 008  1 66296 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO FORD CARGO
4532 09/09

VISCONDE PC 2,00 1.862,00

LOTE: 009  1 66297 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO FORD CARGO
2629E 14/15

VISCONDE PC 2,00 1.920,80

LOTE: 010  1 66298 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO FORD CARGO
2628E 10/10

VISCONDE PC 2,00 1.960,00

LOTE: 011  1 66300 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO FORD CARGO
1729E 14/14

VISCONDE PC 2,00 1.764,00

LOTE: 012  1 66301 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO FORD CARGO
1723E 12/13 13/13

VISCONDE PC 2,00 1.568,00

LOTE: 013  1 66302 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO FORD CARGO
1719E 12/13

VISCONDE PC 2,00 1.568,00

LOTE: 014  1 66303 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO FORD F14000
87/87 91/91

VISCONDE PC 2,00 1.470,00

LOTE: 015  1 66304 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO WOLKSVAGEM
VW26-260E 11/11

VISCONDE PC 2,00 1.862,00

LOTE: 016  1 66305 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO WOLKSVAGEM
VW/24.250E 11/11

VISCONDE PC 2,00 1.764,00

LOTE: 017  1 66306 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO WOLKSVAGEM
VW/24.250 EURO 03 WORKER
07/07

VISCONDE PC 3,00 1.764,00

LOTE: 018  1 66307 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO WOLKSVAGEM
VW/17.2500E 11/12

VISCONDE PC 4,00 1.764,00

LOTE: 019  1 66308 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO WOLKSVAGEM
VW/15180 01/01

VISCONDE PC 2,00 1.568,00

LOTE: 020  1 66309 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO WOLKSVAGEM
VW-/14.150 98/98

VISCONDE PC 4,00 1.568,00

LOTE: 021  1 66310 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO WOLKSVAGEM
VW/8.150 03/03

VISCONDE PC 2,00 980,00

LOTE: 022  1 66311 COLMEIA DE RADIADOR
CAMINHÃO MERCEDES BENZ
2729E 13/13

VISCONDE PC 6,00 1.960,00

LOTE: 023  1 66312 COLMEIA DE RADIADOR
ÔNIBUS WOLKSVAGEM
VWMASCA ROMA 350R O
18.330 14/15

VISCONDE PC 2,00 2.548,00

LOTE: 024  1 66314 COLMEIA DE RADIADOR
ONIBUS WOLKSVAGEM
CAMPIONE 3.45 18.320 EOT
09/09

VISCONDE PC 2,00 1.764,00

LOTE: 025  1 66315 COLMEIA DE RADIADOR
MICROONIBUS
WOLKSVAGEM MASCA
GRANMINI 8.120 09/10

VISCONDE PC 4,00 1.127,00

LOTE: 026  1 66316 COLMEIA DE RADIADOR
MICROONIBUS
WOLKSVAGEM MASCA

VISCONDE PC 4,00 980,00

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 3

GRANMINI 8.120 03/04
LOTE: 027  1 66317 COLMEIA DE RADIADOR

MICROONIBUS VOLARE V8L
12/13

VISCONDE PC 2,00 980,00

LOTE: 028  1 66318 COLMEIA DE RADIADOR
ONIBUS M. BEN ORE-3 1519
14/15

VISCONDE PC 2,00 1.568,00

LOTE: 029  1 66319 COLMEIA DE RADIADOR
ONIBUS WOLKSVAGEM
15.190 EOD R ESC ORE2
14/14

VISCONDE PC 4,00 1.568,00

LOTE: 030  1 66320 COLMEIA DE RADIADOR
MICROONIBUS VOLARE W9
ON 07/07

VISCONDE PC 2,00 970,20

LOTE: 031  1 66321 COLMEIA DE RADIADOR
VW/MASCA GRANMINI MICRO
O 9.160 14/14

VISCONDE PC 2,00 970,20

LOTE: 032  1 66322 COLMEIRA DE RADIADOR M.
BENZ ONIBUS MASCA
GRANMINI I.812 09/09

VISCONDE PC 2,00 764,40

LOTE: 033  1 66323 COLMEIA DE RADIADOR
FORD F100A 80/80

VISCONDE PC 2,00 911,40

LOTE: 034  1 66324 COLMEIA DE RADIADOR
FORD F-350 06/07

VISCONDE PC 2,00 980,00

LOTE: 035  1 66325 COLMEIA DE RADIADOR
IVECO/DAILY 55C17CD 13/13

VISCONDE PC 3,00 980,00

LOTE: 036  1 66326 COLMEIA DE RADIADOR
VW/AMAROK CD 4X4 SE 16/16

VISCONDE PC 2,00 980,00

LOTE: 037  1 66327 COLMEIA DE RADIADOR
IVECO/CITYCLASS 70C17
13/13 13/14

VISCONDE PC 3,00 980,00

LOTE: 038  1 66328 COLMEIA DE RADIADOR
CAMIONETA PICK UP
TOYOTA BANDEIRANTE 88/88

VISCONDE PC 2,00 882,00

LOTE: 039  1 66329 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO KIA SORENTO EX2
3.5 G17 11/12

VISCONDE PC 2,00 1.176,00

LOTE: 040  1 66330 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO RENAULT/MSTER
ALTECHAMB 12/13 14/15
15/16

VISCONDE PC 6,00 1.274,00

LOTE: 041  1 66331 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO FIAT DUCATO
MULTITA 15/16

VISCONDE PC 3,00 1.176,00

LOTE: 042  1 66332 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO RENAULT/MASTER
AMB RONTAN 10/10

VISCONDE PC 2,00 1.176,00

LOTE: 043  1 66333 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO DUCATO
AMBULANCIA DE RESGATE
2010/2011

VISCONDE PC 2,00 1.176,00

LOTE: 044  1 66334 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO RENAULT MODELO
MASTER MINIBUS MBL2H2
2.8 DT 04/04

VISCONDE PC 2,00 1.176,00

LOTE: 045  1 66335 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO IVECO/ DAILY
N70C17HDCD 13/13

VISCONDE PC 3,00 980,00

LOTE: 046  1 66336 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO MERCEDES BENZ
SPRINTER CDI VAN 16/17

VISCONDE PC 2,00 1.176,00

LOTE: 047  1 66337 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO I//M BENZ CDI
SPRINTER TCA AMB 17/18

VISCONDE PC 2,00 1.274,00

LOTE: 048  1 66338 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO MITSUBISHI L200
TRITON SPORT GLS 2.4

VISCONDE PC 2,00 1.176,00

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 4

TURBO 18/19
LOTE: 049  1 66339 RADIADOR NOVO PARA

VEÍCULO FIAT UNO MILLE,
UNO VIVACE, PALIO FIRE,
PALIO ATTRAC, STRADA
FIRE, STRADA WORKING,
FIORINO 1.4

VISCONDE PC 20,00 274,40

LOTE: 050  1 66340 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO FIAT PALIO
WEEKEND

VISCONDE PC 6,00 274,40

LOTE: 051  1 66341 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO FIAT DOBLO

VISCONDE PC 6,00 490,00

LOTE: 052  1 66342 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO WOLKSVAEM FOL,
VOYAGE

VISCONDE PC 2,00 274,40

LOTE: 053  1 66343 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO WOLKSVAGEM
KOMBI

VISCONDE PC 8,00 343,00

LOTE: 054  1 66344 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO GM CELTA

VISCONDE PC 5,00 333,20

LOTE: 055  1 66345 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO GM ONIX

VISCONDE PC 5,00 392,00

LOTE: 056  1 66346 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO GM MONTANA LS,
SPIN 1.8

VISCONDE PC 2,00 321,44

LOTE: 057  1 66347 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO FORD COURIER

VISCONDE PC 2,00 392,00

LOTE: 058  1 66348 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO FORD FIESTA

VISCONDE PC 3,00 392,00

LOTE: 059  1 66349 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO RENAULT EXPRESS
1.6

VISCONDE PC 2,00 392,00

LOTE: 060  1 66350 RADIADOR NOVO PARA
VEÍCULO HYUNDAI/HR HDB
2011/2012

VISCONDE PC 2,00 980,00

LOTE: 061  1 66351 COLMEIA DE RADIADOR
MOTONIVELADORA
CATERPILLAR 120K

VISCONDE PC 6,00 3.920,00

LOTE: 062  1 66352 COLMEIA DE RADIADOR
MOTONIVELADORA
CATERPILLAR 120H

VISCONDE PC 2,00 3.920,00

LOTE: 063  1 66353 COLMEIA DE RADIADOR
MOTONIVELADORA
CATERPILAR 120B

VISCONDE PC 2,00 2.891,00

LOTE: 064  1 66354 COLMEIA DE RADIADOR
MOTONIVELADORA
CATERPILLAR 140B

VISCONDE PC 2,00 3.577,00

LOTE: 065  1 66355 COLMEIA DE RADIADOR PÁ
CARREGADEIRA
CATERPILLAR 938G

VISCONDE PC 3,00 3.920,00

LOTE: 066  1 66356 COLMEIA DE RADIADOR PÁ
CARREGADEIRA
CATERPILLAR 924F

VISCONDE PC 2,00 2.842,00

LOTE: 067  1 66357 COLMEIA DE RADIADOR PÁ
CARREGADEIRA CASE W20

VISCONDE PC 2,00 1.960,00

LOTE: 068  1 66358 COLMEIA DE RADIADOR
RETROESCAVADEIRA JCB 3C
PLUS

VISCONDE PC 4,00 1.960,00

LOTE: 069  1 66359 COLMEIA DE RADIADOR
RETROESCAVADEIRA CASE
580L 4X4

VISCONDE PC 2,00 1.274,00

LOTE: 070  1 66360 COLMEIA DE RADIADOR
RETROESCAVADEIRA NEW
HOLLAND LB90

VISCONDE PC 2,00 1.666,00

LOTE: 071  1 66361 COLMEIA DE RADIADOR
RETROESCAVADEIRA
MASSEY FERGUSON MF 86

VISCONDE PC 2,00 882,00

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 5

HS
LOTE: 072  1 66362 COLMEIA DE RADIADOR

TRATOR DE ESTEIRA
CATEPILLAR D-6-D

VISCONDE PC 3,00 6.860,00

LOTE: 073  1 66363 COLMEIA DE RADIADOR
TRATOR DE ESTEIRA
KOMATSU D50

VISCONDE PC 3,00 5.380,20

LOTE: 074  1 66364 COLMEIA DE RADIADOR
TRATOR DE PNEU NEW
HOLLAN TL85E

VISCONDE PC 2,00 1.568,00

Francisco Beltrão, 25 de fevereiro de 2019.

Samantha Pécoits    Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração